

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 98672260

---

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.286,44 RON - 1.286,44 RON

---

Descriere: METRO Chef Unt 80%grasime 200 g 381137 8,18 RON 6 buc. 49,07 RON 53,49 RON incl. TVA  
LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 6,88 RON 12 buc. 82,60 RON 90,03 RON incl. TVA  
TONELI Oua Marimea M/L 30 bucati 205456 21,42 RON 3 buc. 64,26 RON 70,04 RON incl. TVA  
YOHOO Vafa Sandwich cu Crema de Lapte 12 x 50 g 390136 39,05 RON 3 buc. 117,15 RON  
139,41 RON incl. TVA DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 42 buc.  
46,28 RON 50,45 RON incl. TVA belVita Biscuiti cu Cereale 20 x 50 g 403907 37,03 RON 1  
buc. 37,03 RON 40,36 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg \* 209377 50,05  
RON 2.84 kg 142,14 RON 154,93 RON incl. TVA METRO Chef Mix Pentru Ciorba 2,5 Kg \*  
207026 21,58 RON 1 buc. 21,58 RON 23,52 RON incl. TVA PENES Piept Curcan Dezosat \*  
92574 32,03 RON 6.47 kg 207,21 RON 225,86 RON incl. TVA MIRDATOD Smantana  
Pasteurizata 35% grasime 500 g 200192 17,35 RON 3 buc. 52,05 RON 56,73 RON incl. TVA  
Barilla Penne Rigate 500 g 447421 5,69 RON 3 buc. 17,07 RON 18,61 RON incl. TVA SISSI  
Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 32,50 RON 3 buc. 97,51 RON 106,29 RON incl. TVA  
Hochland Cascaval cca. 1,8 Kg 270846 48,92 RON 1.692 kg 82,77 RON 90,22 RON incl. TVA  
PHILADELPHIA Crema de Branza Clasica 200 g 64978 12,03 RON 7 buc. 84,22 RON 91,80  
RON incl. TVA Bonduelle Spanac Tocat 400 g \* 287832 6,21 RON 3 buc. 18,63 RON 20,31  
RON incl. TVA METRO Chef Muschi File Vid 93248 31,02 RON 1.516 kg 47,03 RON 51,26 RON  
incl. TVA STORCK KNOPPERS Napolitane 3 x 25 g 322613 5,19 RON 12 buc. 62,29

---